
MARMAGNE < > dessert les établissements scolaires de Bourges.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M Me J V

Marmagne Cors 06:33

Le Coudray 06:34

Beauvoir 06:44

Bois de Loup 06:45

Petite Rivière 06:47

Saint Aubin 06:48

EDF 06:49

Val d'Yèvre 06:51

Coq en Buis 06:53

Croix Saint Marc 06:58

Salle des Fêtes 07:02

Ecluse 07:04

Pont Vert 07:06

Le Luet 07:08

Bourges - Pierrelay / Vauvert / Rte de la Chapelle Avertins 07:11

Ecluse 07:11

Pierrelay 07:11

Moulin Bâtard 07:13

Danjons 07:13

Debussy 07:14

Tortu 07:14

Pascault 07:15

Bourges Gare Routière 07:20

Les élèves devant prendre des correspondances pour les lycées de Bourges rejoignent ensuite l'arrêt "Juranville" à

pied pour utiliser les lignes AggloBus.

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.



BOURGES < > dessert les établissements scolaires de Bourges.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR RENTRER A LA MAISON L M J Me V

Bourges Gare Routière 18:25 12:30 18:25

Marmagne Le Luet 18:35 12:40 18:35

Pont Vert 18:37 12:42 18:37

Ecluse 18:39 12:44 18:39

Salle des Fêtes 18:41 12:46 18:41

Croix Saint Marc 18:45 12:50 18:45

Coq en Buis 18:47 12:52 18:47

Val d'Yèvre 18:49 12:54 18:49

EDF 18:51 12:56 18:51

Saint Aubin 18:52 12:57 18:52

Bois de Loup 18:55 13:00 18:55

Beauvoir 18:56 13:01 18:56

Petite Rivière 19:00 13:05 19:00

Le Coudray 19:04 13:09 19:04

Cors 19:05 13:10 19:05

Les élèves des Lycées de Bourges devant rejoindre la Gare Routière prennent des bus AggloBus.

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.

Quai 11


